promissionem illic factam in aliquo corrumpere prsesumserimus, mundano

et spiritali judicio dupliciter condemneniur. Credimus namque istam causam

à Deo nobis cœlitùs inspiratam divinâ opitulatione, quia apud nos, ut cre-

dimus, nihil boni agebatur, quando à Deo populo suo transmissa est. Domi-

nica certa dies non celebrabatur , sed cuncta servilia opéra in ea fiebant.
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A Promisimus itaqiie Deo ac devovimus quatridiium , ut suprà diximus , ut

V feria propter Ascensionem , VI feria propter Cliristi passioneru , Sabba-

tura pro veneratione sepulturae, et ut Doniinica resurrectio inviolabiliter

celebraretur , ab omnibus rurale opus in ea omnino non fieret, inimicus

ininiicum non formidaret, secundùm auctoritateni à Deo collatam et ab

Apostolis traditam. Omncs qui liane pacem et Dei Treuvam amaverint ^ be-

nedicinius et absolvinuis, sieut superiùs dictum est. Illos autem qui contra-

dicunt , exconimunicanius , maledicimus et anatheniatizamus , et à liminibus

sanctae matris Ecclesiae eliuiinanuis. Cùm autem evenerit cuiquam vindicare

in eos qui liane cartam et Dei Treuvam irrunipere praesumserint, vindican-

tes nulli culpae liabeantur obnoxii, sed sicut cultores causae Dei ab omnibus

Christianis exeant et redeant benedicti. Si vero residuis diebus aliquid su-

B blatum f'uerit, et in diebus Treiivœ obviaverit, omnino non teneatur, ne oc-

casio ininiico data videatur. Praeterea rogamus vos , Fratres , ut in quacum-

que die apud vos prœdicta pax et Treuva constituta fuerit , ipsum diem dé-

vote recolatis in nomine sanctae Trinitatis. Latrones quoscumque de vestra

regione ejiciatis, et abominemini, maledieatis et excommunicetis ex parte

omnium Sanctorum qui suprà scripti sunt. Décimas vero vestras et primitias

de laboribus vestris Deo offeratis. De bonis vestris ad Ecclesias deportetis

pro sainte vivorum et defunctorum , ut Deus vos liberet ab omnibus malis

in hac vita, et post hanc vitam perducat vos ad régna cœlorum
,
qui cura

Deo Pâtre et Spiritu-sancto vivit et régnât Deus per omnia ssecula saeculo-

rum. Amen.
C

CONCILIUM SENONENSE

AB OMNIBUS PROVINCLE SENONENSIS EPISCOPIS

CORAM HENRICO REGE HABITUM, AN NO MXLVIII.

Apud Labb. Tom. IX Concil. Genei'al. Col. 946. An. 1048.

AN N o aerae Christianse MXLVIII Senoiiis congregata est coram Henrico

Francorum Rege Synodus , cui prsefuit Gilduinus Senonensis Episco-

D pus, interfueruntque omnes provinciae Senonensis Episcopi : Imbertus * Pa- ' «'• Hum-